% FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 3. november 2023
L12

Forslag til lov om andring af lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Afskaering af
voldteegtsdemte personers mulighed for at afsone med fodleenke).

Af justitsministeren (Peter Hummelgaard).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spargsmal

Frist for svar

Frist for aendringsforslag

Politisk draftelse

Frist for politiske bemeaerkninger
Betaenkningsafgivelse planlagt til

Med venlig hilsen
Laura Purup,
udvalgssekreteer

06-11-2023
13-11-2023
15-11-2023
16-11-2023
21-11-2023
23-11-2023

Side 11

Retsudvalget 2023-24
L 12 - Bilag 3
Offentligt
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